2

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
ДЕВЛЕЗЕРКИНО
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 1 декабря 2021 г.  № 75

О проведении собрания граждан в селе Малое Девлезеркино сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, решением Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 27.01.2014 № 89 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний (конференций) граждан в сельском поселении Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», администрация сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 17 декабря 2021 года в 10 часов 00 минут в селе Малое Девлезеркино сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области (с. Малое Девлезеркино, ул. Школьная, 1а) собрание граждан по обсуждению участия в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Разместить копию настоящего постановления на информационных стендах, расположенных в с. Малое Девлезеркино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области 								Е.А.Абанькова